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a) Generell informasjon  
 
Generell beskrivelse av virksomhetens organisering, driftsområde, retningslinjer og rutiner for å 
håndtere faktiske og potensielle, negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold: 

 
Presentasjon av EIVA-SAFEX AS 
 
EIVA-SAFEX består av 76 motiverte ansatte fordelt over 12 avdelinger i Norge. Vi er 
representert fra Tromsø i nord til Kristiansand i sør, og er en ledende leverandør til norsk 
industri av maskiner og utstyr for prosesser innenfor sveising og skjæring, alle typer 
løfteutstyr og lastsikringsutstyr samt sikringsutstyr for arbeid i høyden. EIVA-SAFEX er en 
betydelig leverandør av fortøyningssystemer og sikring til oppdrettsanlegg, havneanlegg og 
andre maritime konstruksjoner. Vi har valgt å gå i dybden med produkter som stiller høye 
krav til kompetanse, dokumentasjon og opplæring. Våre prioriterte produkter kjøpes direkte 
fra produsent i hele verden. Som Sakkyndig Virksomhet er årlig kontroll og sertifisering en 
viktig del av vår virksomhet i tillegg til servicetjenester. Vi gjennomfører dokumentert 
kurs/opplæring innenfor alle våre virksomhetsområder. Vår suksess er basert på kompetanse, 
service og samarbeid. 
Vi er sertifisert iht ISO 9001:2015 og er i prosess med sertifisering iht ISO 14001:2015. 
 
Vår visjon er "Best på å tilføre verdier!" 
 
Fra 1. mai 2018 er selskapet blitt en del av TESS-konsernet og er videreført som DYBDE-
selskap og videreutvikles sammen med øvrige fagområder. Dette er et strategisk valg av 
konsernledelsen i TESS. 
Dette gir selskapet unike utviklingsmuligheter i tett samarbeid med de 4 TESS-regionene og 
de langt over 130 servicesentrene som er fordelt rundt om i Norge.   
EIVA-SAFEX er et TESS-firma og dermed en del av et voksende konsern som er opptatt av 
forretningsvirksomhet på en etisk og samfunnsansvarlig måte. Vi forsøker å skape et miljø og 
en arbeidsplass hvor folk med forventning ser frem til å komme på jobben for å arbeide, og 
hvor dagen avsluttes med fornøydhet og utbytte. Åpenhet, ærlighet og tillit er stikkord som 
står sentralt i EIVA-SAFEX som i hele TESS-gruppen for øvrig, og et godt omdømme er 
avgjørende for vår virksomhet. 
EIVA-SAFEX skal overholde samfunnets lover, regler og menneskerettskonvensjoner, med 
spesielt fokus på grunnleggende menneskerettigheter, barnearbeid og anstendige 
arbeidsforhold. 
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Slik er EIVA-SAFEX organisert 

 
 
Øverste ledelse i EIVA-SAFEX bestemmer både eksterne og interne forhold som er relevante 
i forhold til selskapets visjon og strategi.  
 
Eksterne forhold som vurderes er samfunn, myndigheter, kultur, økonomiske faktorer, 
markeder, teknologi, produkter, leverandører, konkurrenter og kunder. Både i globalt og 
lokalt perspektiv med positive og negative faktorer. Vurderinger gjøres med risikobasert 
tilnærming hvor risiko og muligheter drøftes. Vi drøfter hvordan vi skal forholde oss til 
interessepartnernes krav og hvilke krav vi setter til våre interessepartnere.  
 
Krav mellom prosesser settes og revideres kontinuerlig. Prosesseier har ansvaret for å definere 
og kommunisere krav både i egen prosess og mot andre relevante prosesser. Eier og ansatte er 
også definert som interne interessepartnere.  
 
Ca. 80 % av innkjøpet kommer fra rundt 25 leverandører, der de viktigste er definert som A-
leverandører. A-leverandører er leverandører av produkter hvor svikt i vareleveransen vil føre 
til økonomiske tap for EIVA-SAFEX, og/eller leverandører med størst omsetning i varekjøp. 
Disse følges opp tett og evaluerer regelmessig. De viktigste kriteriene for valg av leverandører 
av varer og tjenester går på sertifisering i henhold til ISO 9001, 14001 og 45001, eller 
tilsvarende. I tillegg gjelder FNs Bærekraftsmål, samfunnsansvar, at barnearbeid ikke benyttes 
og tilfredsstillelse av krav satt i EIVA-SAFEX sine Etiske retningslinjer, samt at det skal være 
anerkjente leverandører av kvalitetsprodukter. EIVA-SAFEX gjennomfører risikovurderinger 
av leverandørkjeden basert på land. Vi gjennomfører tiltak der vi opplever risikoen for én av 
tre hovedkategorier som uakseptabel. Disse hovedkategoriene er inndelt i sosial, miljømessig 
og økonomisk risiko. 

Arbeidet med aktsomhetsvurderinger er organisert sentralt i EIVA-SAFEX og i samarbeid 
med TESS sentralt. HR-funksjonen har ansvar for vurdering av interne forhold, innkjøps- og 
fagsjefer har ansvar for å vurdere leverandørkjeden. Vi anser denne måten å organisere dette 
arbeidet på å gi best forankring i selskapet og plasserer ansvaret på rett plass. 

Varslingsmuligheter er beskrevet i våre etiske retningslinjer som ligger på våre hjemmesider. 
For å sikre åpenhet og god håndtering har EIVA-SAFEX inngått avtale om anonym varsling 
via et advokatkontor. Meldinger som sendes av den ansatte gjennom varslingssystemet blir 
vurdert av et panel hos advokatfirmaet. 
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b) Negative konsekvenser og risiko 
 
Opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative konsekvenser som 
virksomheten har avdekket gjennom sine aktsomhetsvurderinger. 
 
EIVA-SAFEX foretar risikovurderinger av våre leverandører basert på landrisiko. Her 
vurderes både leverandørenes tilholdssted og varenes opprinnelsesland.  
 
Mennesket er EIVA-SAFEX sin viktigste ressurs. Firmaets målsetting er null skadetilfeller og 
minimalt med fravær. Vi vil derfor i vårt daglige arbeid hindre enhver form for ulykker, 
forebygge helseskader og skape trivsel på arbeidsplassen. Dette skal skje gjennom et internt 
kontrollsystem hvor sikkerhet og arbeidsmiljø planlegges og følges opp på lik linje med 
service, teknikk og økonomi. 
 
Vi har så langt ikke avdekket negative konsekvenser med tilhørende tiltak, men har et ekstra 
fokus på leverandører tilhørende land i High Risk- eller Very High Risk kategorien. Dette er 
leverandører fra Kina, India og Tyrkia. I disse landene har vi ekstra fokus på anstendige 
arbeidsforhold, barnearbeid og at sikkerhet ivaretas i produksjon. Det er også viktig for oss at 
produktene har korrekt lovpålagt dokumentasjon. Disse leverandørene følges tett opp. 
 
 
 

c) Tiltak  
 
Opplysninger om tiltak som virksomheten har iverksatt eller planlegger å iverksette for å stanse 
faktiske negative konsekvenser eller begrense vesentlig risiko for negative konsekvenser, og 
resultatet eller forventede resultater av disse tiltakene. 
 
Ansvaret for å ivareta helse, miljø og sikkerhet er et ledelsesansvar, men alle ansatte skal 
bidra i dette arbeidet. EIVA-SAFEX skal ha kompetente ansatte som ønsker å gjøre en god 
jobb og bidra til å skape et godt omdømme hos kunder og myndigheter.  

Vi følger opp at leverandører har tilstrekkelig kvalitetsledelse i sin virksomhet, slik at de 
sikrer sitt arbeid med sosial bærekraft, også bakover i leverandørkjeden. Våre revisjoner er et 
viktig verktøy for å kvalitetssjekke dette hos leverandørene. Vi forventer at våre A-leverandør 
følger opp retningslinjer og krav til sine underleverandører. 

A-leverandører blir minimum hvert 4. år revidert, i tillegg til at det foretas jevnlige 
leverandørevalueringer for å identifisere eventuell risiko. Vi fokuserer vårt arbeid med å 
avdekke risiko rundt de leverandørene vi handler mest fra, og undersøker de leverandørene vi 
anser for å være i de mest risikofylte områdene. EIVA-SAFEX henter inn informasjon fra 
leverandørene ved digitale møter, leverandørbesøk, revisjoner og CountryRisk ved bruk av 
CSR Risk Checker Tool som benytter seg av internasjonalt anerkjente kilder som UNICEF, 
Verdensbanken, IMF, FN SDG Index, U.S. Department of State, EU, samt flere. 

Som følge av Åpenhetsloven har vi forbedret vår kartlegging av våre leverandører for å 
synliggjøre krav som følger av loven, spesielt med tanke på landrisiko, og dermed kunne 
arbeide systematisk med kontinuerlig leverandørevaluering i fremtiden. EIVA-SAFEX 
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gjennomfører leverandørkvalifisering, -oppfølging, -utvikling gjennom våre interne prosesser. 
I samarbeid med Etisk Handel Norge og våre eiere TESS as, vil vi kontinuerlig forbedre vårt 
arbeid angående menneskerettigheter og åpenhet i det vi står for. 

 

 

Har du spørsmål knyttet til hvordan vi arbeider med etisk handel og hvordan vi etterlever 
Åpenhetsloven, kan du kontakte oss på post@eiva-safex.no. 
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